
NYHET

REF. GIR55551

1 390 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 32m² terrass till salu i PGA, Girona
Spanien »  Girona »  PGA Catalunya »  17455

3
Sovrum  

3
Badrum  

195m²
Planlösning  

32m²
Terrass

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv villa med 3 sovrum med modern design och
utsikt över golfbanan på Camiral Golf & Wellness Resort,
Girona.

Designad av Jaime Prous Architects och belägen med utsikt över Tee Box 5 på
Stadium-banan i sydvästra delen av Camiral Golf & Wellness-komplex, erbjuder
fastigheten unik utsikt över golfbanan i världsklass och Vallcanera-skogen. Den
elegant kantiga arkitekturen för in utsidan och integrerar fastigheten utan
ansträngning i den omgivande naturen.

Villan med 3 sovrum gör det mesta av medelhavsljuset tack vare öppen planlösning
och fönster från golv till tak. En invändig uteplats fylld med aromatiska växter hjälper
till att definiera utrymmet och förbättra ljusstyrkan.

Perfekt för familjeliv och underhållning. Fastighetens rena och rena linjer blandas för
att skapa ett harmoniskt hem fyllt med ljus och färg.

Fastigheten erbjuder en unik möjlighet för golfspelare att, förutom köpet av huset,
förvärva två exklusiva Right-to-play-medlemskap, pris på begäran.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir55551

Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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